
ZARZĄDZENIE Nr 80/2007

Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 16 listopada 2007 roku

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia  publicznego  w  trybie  zapytania  o  cenę  na  wykonanie  instalacji 
monitoringu wizyjnego na terenie gminy Szydłowiec.

Na podstawie art.  21 ust.  3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U Nr 19, poz. 177 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuje się komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego  w  trybie  zapytania  o  cenę,  zwaną  dalej  „  komisją”  w  następującym 
składzie:

1. Krystyna Adamczyk – przewodnicząca
2. Bolesław Boruszewski – członek komisji
3. Ewa Walczak – członek komisji
4. Waldemar Pietras – członek komisji
5. Grażyna Rycerska – członek komisji

§ 2

Zadaniem  komisji  jest  przeprowadzenie  postępowania  o  udzielenie 
zamówienia  publicznego  w  trybie  zapytania  o  cenę  na  wykonanie  instalacji 
monitoringu wizyjnego na terenie gminy Szydłowiec.

§ 3

Członkowie komisji mają obowiązek rzetelnego i obiektywnego wykonywania 
powierzonych  czynności.  W realizacji  powierzonych  czynności  członkowie  komisji 
kierują się wyłącznie przepisami prawa, posiadana wiedzą i doświadczeniem.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta Szydłowca

Andrzej Jarzyński


